ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:         /UBND-VP8

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Nam Định, ngày        tháng 10 năm 2020

V/v trả lời kiến nghị của công dân

Kính gửi: Bà Vũ Thị Hoàn.

Địa chỉ: Xóm 4, HTX Quyết Tiến, xã Giao Tiến, huyện Giao Thủy.

UBND tỉnh đã tiếp, nhận đơn của bà kiến nghị về quá trình kiểm tra,

rà soát, giải quyết vụ việc khiếu nại của gia đình bà theo Kế hoạch số

363/KH-TTCP ngày 20/3/2019 của Thanh tra Chính phủ còn thiếu thành phần

Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Nam Định.

Sau khi tiếp nhận nội dung kiến nghị của bà, UBND tỉnh đã họp Tổ công

tác của tỉnh và chỉ đạo các đơn vị liên quan gửi toàn bộ hồ sơ, tài liệu đến Đoàn

đại biểu Quốc hội tỉnh Nam Định nghiên cứu, xem xét; đồng thời có Văn bản

số 713/UBND-VP8 ngày 28/8/2020 xin ý kiến của Đoàn Đại biểu Quốc hội

tỉnh Nam Định để giải quyết vụ việc khiếu nại của bà.

Ngày 04/9/2020, Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Nam Định có Văn bản số

48/ĐĐBQH-VP với nội dung nhất trí với kết quả kiểm tra, rà soát, đối thoại và

phương án xử lý của UBND tỉnh đối với khiếu nại của bà.

Trên cơ sở kết quả kiểm tra, rà soát lại hồ sơ; ý kiến của Đoàn Đại biểu

Quốc hội tỉnh Nam Định và ý kiến Tổ công tác kiểm tra, rà soát, giải quyết vụ

việc khiếu nại, tố cáo đông người, phức tạp, kéo dài của tỉnh; UBND tỉnh giữ

nguyên quan điểm về việc chấm dứt thụ lý giải quyết khiếu nại của bà tại

Thông báo số 08/TB-UBND ngày 17/01/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh.

UBND tỉnh trả lời để bà được rõ. Đề nghị bà nghiên cứu, tìm hiểu kỹ để

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phùng Hoan

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh;
Để báo cáo

- Như trên;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Sở Tài nguyên và MT;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND huyện Giao Thủy;

- Website của tỉnh;

- Lưu: VP1, VP3, BTCD, VP8.

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-10-09T10:13:16+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trần Kha<trankha@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-10-09T11:00:13+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Phùng Hoan<nguyenphunghoan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-09T16:06:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-09T16:06:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-09T16:06:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!